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Langebaan wedstrijd
Drachten, 05-02-2022

Programmanr. 1 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
5-2-2022 - 17:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Maik Huser ZPC Hoogeveen 199900265 1:04.29 1:03.84 +0,75
2. Tieme Wiersma Dz&Pc 200701031 1:11.84 1:04.35 +0,73
3. Wytse Broekstra De Vikings 200800121 1:02.32 1:04.81 +0,78
4. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 200401545 1:02.04 1:06.10 +0,74
5. Richard Kuipers HZ&PC Heerenveen 199704171 59.65 1:06.29 +0,77
6. Niek Issard Dz&Pc 200700037 1:08.04 1:07.27 +0,83
7. Luc Kerpels ZPC Hoogeveen 200503015 1:09.22 1:07.37 +0,77
8. Joël Malda Orca 1 200301017 1:03.58 1:07.47 +0,73
9. Taco Hengstman ZPC Hoogeveen 200304601 1:06.46 1:07.99

10. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 199701045 1:05.85 1:08.55 +0,72
11. Tiemen Jonkman Dz&Pc 200301193 1:09.41 1:09.88 +0,73
12. Storm Boxum Swol 1894 200700421 1:09.52 1:10.59 +0,75
13. Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen 200100789 1:06.99 1:10.88 +0,78
14. Jetze de Vries De Vikings 200602589 1:08.97 1:11.66 +0,84
15. Gijs Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200800275 1:09.50 1:12.30
16. Meindert Dekkinga Dz&Pc 200400377 1:12.25 1:12.96 +0,76
17. Ruben Trompetter Dz&Pc 200500997 1:16.74 1:16.81 +0,81
18. Jochum van Hattum Dz&Pc 200601231 1:24.04 1:17.78 +0,80
19. Roeland Oosterhuis Aqua 68 200800165 1:15.86 1:18.30 +0,68
20. Sven Koornstra De Vikings 200900189 1:16.64 1:19.50 +0,78
21. Hein Muller Dz&Pc 200800157 1:24.50 1:19.55 +0,69
22. Ivan Vuist HZ&PC Heerenveen 200802067 1:18.87 1:23.84 +0,83
23. Roy Hofman Dz&Pc 200900439 NT 1:26.13 +0,78
24. Ruben Grunder Swol 1894 200602267 1:30.93 1:28.86 +0,83
25. Yannick Dijks Orca 1 200700923 1:26.78 1:29.07 +0,78
26. Roan van der Stege Swol 1894 200900107 NT 1:30.79 +0,82
27. Jesse Stel HZ&PC Heerenveen 200700589 S10 1:23.12 1:31.04 +0,91
28. Jelte Ruitenberg HZ&PC Heerenveen 200900013 1:36.16 1:33.20 +0,73
29. Tijn Bijma De Vikings 200900397 1:34.49 1:36.15 +0,78
DIS Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 200600181 1:09.50

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Kylian Heederik ZPC Hoogeveen 200300353 1:02.52
AFGEM Jens Hoekstra Orca 1 200803221 NT
AFGEM Seb Pieterman Swol 1894 200600331 1:25.63
AFGEM Tije Hempenius HZ&PC Heerenveen 200901365 1:34.11
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Langebaan wedstrijd
Drachten, 05-02-2022

Programmanr. 2 Dames, 100m rugslag Senioren Open
5-2-2022 - 17:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Sara Korthuis TriVia 200600494 1:08.35 1:07.93 +0,80
2. Frouke Ludwig Dz&Pc 200800112 1:09.48 1:08.91 +0,60
3. Arianne Kooijinga TriVia 200001544 1:03.42 1:09.00 +0,72
4. Esmée Mulder Swol 1894 200800038 1:11.45 1:10.00 +0,61
5. Daniëlle Meinema Swol 1894 200300534 1:11.15 1:10.39 +0,82
6. Carlijn Gruppen ZPC Hoogeveen 200700046 1:11.02 1:10.54 +0,83
7. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 200400312 1:11.65 1:10.66 +0,71
8. Myrthe Natzijl Orca 1 200400076 1:07.13 1:11.63 +0,76
9. Jasmijn Sterken ZPC Hoogeveen 200701196 1:16.70 1:12.10 +0,83

10. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 200400804 1:11.88 1:12.33 +0,68
11. Inge Dekker Orca 1 200200476 1:06.06 1:13.28 +0,79
12. Maud Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200501418 1:11.99 1:14.15 +0,77
13. Ciska de Lugt Aqua 68 200503302 1:09.04 1:14.16 +0,69
14. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 200800264 1:13.34 1:14.57 +0,80
15. Esmee van der Tuuk ZPC Hoogeveen 200800682 1:17.59 1:14.99 +0,71
16. Loïs Jalving HZ&PC Heerenveen 200400280 1:12.81 1:15.53 +0,70
17. Ilse Wiltjer Dz&Pc 200900868 1:19.75 1:16.34 +0,81
18. Cynthia Koolman Swol 1894 200300232 1:37.81 1:17.42 +0,59
19. Nienke Koster ZPC Hoogeveen 200900612 1:21.78 1:17.43 +0,82
20. Olena Dijkstra Orca 1 200202624 1:11.18 1:18.28 +0,82
21. Liselotte Schaap HZ&PC Heerenveen 200603016 1:16.60 1:18.65 +0,73
22. Rixt Meijer HZ&PC Heerenveen 199700202 1:18.38 1:19.49 +0,76
23. Nienke Koop Aqua 68 200800884 1:16.42 1:19.79 +0,75
24. Veerle Estelle Tuinema De Vikings 200701480 1:26.07 1:20.74 +0,67
25. Anna Klomp Swol 1894 200600006 1:19.56 1:21.15 +0,86
26. Femke Smilde HZ&PC Heerenveen 200801826 1:17.78 1:21.24
27. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 200700708 1:25.33 1:22.06 +0,76
28. Isa Kerpels ZPC Hoogeveen 200800880 1:25.71 1:22.23 +0,78
29. Gabriella da Silva MirandaDe Vikings 200700088 NT 1:22.73 +0,69
30. Mare Meerman Orca 1 200804084 1:26.03 1:23.65
31. Amke Kersten Orca 1 200802816 1:22.42 1:25.03 +0,83
32. Joleen Noordenbos Orca 1 200900884 1:20.27 1:26.22 +0,73
33. Elien Groothuismink Swol 1894 200800920 1:46.36 1:26.27
34. Tessa Joosten Thor 200700198 1:27.60 1:28.23 +0,68
35. Aimée Wolbersen Aqua 68 200800346 1:24.44 1:28.52 +0,72
36. Kim Buurmeijer Thor 200903530 1:35.60 1:35.12 +0,79
37. Lynn Zandbelt Swol 1894 200901288 NT 1:41.04 +1,00
38. Marissa Visser HZ&PC Heerenveen 200903858 NT 1:48.11 +0,68

AFGEM Myrthe Offenga De Vikings 199901874 NT
AFGEM Joy ten Hoove ZPC Hoogeveen 200802370 1:14.28
AFGEM Nynke van der Zee Orca 1 200700604 1:09.44
AFGEM Vlora Berisha HZ&PC Heerenveen 200702544 1:31.73
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Langebaan wedstrijd
Drachten, 05-02-2022

Programmanr. 3 100m rugslag Minioren 5 en 6
5-2-2022 - 17:22 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Marre van der Wal HZ&PC Heerenveen 201000046 1:20.65 1:21.95
2. Jorick Johannes HZ&PC Heerenveen 201000403 1:23.85 1:24.31 +0,73
3. Stijn Dijkstra Dz&Pc 201000279 1:23.51 1:25.36 +0,80
4. Yorre van der Wal HZ&PC Heerenveen 201000017 1:26.38 1:27.19 +0,85
5. Tristan Meijers Swol 1894 201000089 1:43.12 1:29.41 +1,02
6. Robin Mintjes Dz&Pc 201000957 1:27.26 1:29.86 +0,93
7. Elin Reinstra TriVia 201100842 1:31.54 1:33.01 +0,89
8. Timo Vuist HZ&PC Heerenveen 201101245 1:36.52 1:34.01 +0,76
9. Jasmine Ye TriVia 201001550 1:39.05 1:37.58 +0,89

10. Lycke Stam De Vikings 201000308 1:32.59 1:40.46 +0,83
11. Renske van Bloois TriVia 201000834 1:36.81 1:40.87 +1,02
12. Kush Prakash TriVia 201001071 1:57.44 1:56.67

AFGEM Lana Noordenbos Orca 1 201100958 1:35.99
AFGEM Merite de Vos Orca 1 201002374 1:50.76

Programmanr. 4 50m rugslag Minioren 4 en jonger
5-2-2022 - 17:26 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Amila Mustafic Dz&Pc 201200026 44.57 41.37
2. Emma Mintjes Dz&Pc 201200216 53.22 50.73
3. Bram Dijkstra Dz&Pc 201200195 53.33 51.46
4. Marit Vuist HZ&PC Heerenveen 201300530 59.02 52.48
5. Lana Keizer Thor 201300192 51.23 53.54
6. Renske Zeldenthuis Dz&Pc 201400384 NT 1:27.21

AFGEM Veerle van Bloois TriVia 201200960 57.27
AFGEM Gabriella Davids TriVia 201200752 51.47

Programmanr. 5 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
5-2-2022 - 17:28 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Senna Hof Dz&Pc 200600761 2:36.66 2:34.19 +0,81
100m: 1:14.55 200m: 1:19.64

2. Rick Smit Aqua 68 200602435 2:44.37 2:51.77 +0,88
100m: 1:21.50 200m: 1:30.27

3. Tim Zuurman ZPC Hoogeveen 200700131 2:58.45 3:03.73
100m: 1:29.08 200m: 1:34.65

4. Roeland Oosterhuis Aqua 68 200800165 3:17.35 3:23.77
100m: 1:36.50 200m: 1:47.27

AFGEM Cai Mink ZPC Hoogeveen 200601683 2:47.53
AFGEM Guus Stijf Swol 1894 200404309 3:15.41
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Langebaan wedstrijd
Drachten, 05-02-2022

Programmanr. 6 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
5-2-2022 - 17:32 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 200300666 2:47.97 2:51.56 +0,85
100m: 1:23.00 200m: 1:28.56

2. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 200800380 2:56.19 2:52.85 +0,85
100m: 1:23.95 200m: 1:28.90

3. Fay Boxum Swol 1894 200900060 2:53.80 2:54.89
100m: 1:22.83 200m: 1:32.06

4. Sterre van der Wal HZ&PC Heerenveen 200502356 2:52.93 2:59.42 +0,99
100m: 1:26.84 200m: 1:32.58

5. Amber Tiesinga Dz&Pc 200600782 3:04.37 3:01.95
100m: 1:26.66 200m: 1:35.29

6. Fleur Bos Orca 1 200500674 2:55.12 3:07.42 +0,70
100m: 1:27.91 200m: 1:39.51

7. Indy Hof Dz&Pc 200800630 3:10.28 3:11.20
100m: 1:31.96 200m: 1:39.24

8. Luesza Siahaija Aqua 68 200801316 3:13.72 3:26.95 +0,84
100m: 1:34.98 200m: 1:51.97

Programmanr. 7 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
5-2-2022 - 17:36 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Matthijs van Meerendonk Orca 1 199900375 54.32 59.40 +0,73
2. David Kuipers Orca 1 200003633 58.78 1:01.16 +0,82
3. Niek Issard Dz&Pc 200700037 1:05.96 1:05.19
4. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 200600033 1:05.87 1:05.58 +0,84
5. Ruben Kommerie Dz&Pc 200401105 1:08.38 1:08.19 +0,86
6. Eise van der Zee Orca 1 200501437 1:06.13 1:09.86
7. Robin Schutrup Swol 1894 200701193 1:20.55 1:14.36
8. Ids Harms TriVia 200702753 1:14.28 1:16.14 +0,78
9. Diede Veld Swol 1894 200800011 1:23.27 1:17.37 +0,82

10. Sven Brongers Thor 200700139 1:29.54 1:20.22
11. Vasco Strampel HZ&PC Heerenveen 200702073 1:19.85 1:20.46 +0,75
12. Gijs Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200800275 1:15.02 1:20.99
13. Hein Muller Dz&Pc 200800157 1:24.35 1:24.28 +0,73
14. Lars van Zessen HZ&PC Heerenveen 200603045 1:18.58 1:25.31 +0,66

AFGEM Q. Brouwer von GonzenbachTriVia 200700001 1:08.75
AFGEM Jaime Fais TriVia 200400291 1:04.43
AFGEM Quinn Heederik ZPC Hoogeveen 200400093 1:03.74
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Langebaan wedstrijd
Drachten, 05-02-2022

Programmanr. 8 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
5-2-2022 - 17:42 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Emma Hofstee TriVia 200401282 1:03.79 1:05.62 +0,84
2. Daniëlle Meinema Swol 1894 200300534 1:07.17 1:08.41 +0,84
3. Luca Ebbinge Dz&Pc 199802406 1:07.74 1:09.89
4. Kamina van Osch Aqua 68 200603974 1:08.82 1:10.58 +0,84
5. Julia Agricola Dz&Pc 200800266 1:15.57 1:12.84 +0,78
6. Esmée Mulder Swol 1894 200800038 1:11.20 1:14.83
7. Ilana Gentile Orca 1 200801558 1:12.65 1:14.97 +0,83
8. Ciska de Lugt Aqua 68 200503302 1:12.33 1:16.58
9. Esmee van der Tuuk ZPC Hoogeveen 200800682 1:22.51 1:18.23 +0,86

10. Xoë Stuut Aqua 68 200400754 1:13.65 1:19.42 +0,89
11. Esmee van Peer TriVia 200201114 1:12.45 1:19.99 +0,89
12. Lise Kleinbekman Dz&Pc 200502870 NT 1:21.97 +0,57
13. Aniek Vuist HZ&PC Heerenveen 200600958 1:15.78 1:22.61 +0,72
14. Milou Geneuglijk Aqua 68 200900556 1:24.74 1:22.76 +0,74
15. Monique Tienstra TriVia 200600354 1:17.19 1:27.19
16. Jannoula Jaspers De Vikings 200800202 1:22.47 1:28.31 +0,85

AFGEM Ilse Jongepier Thor 201000006 1:33.25
AFGEM Myrthe Offenga De Vikings 199901874 1:11.20
AFGEM Maud Dokter ZPC Hoogeveen 200601672 1:17.64
AFGEM Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 200400072 1:13.78

Programmanr. 9 100m vlinderslag Minioren 5 en 6
5-2-2022 - 17:48 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Jorick Johannes HZ&PC Heerenveen 201000403 1:42.45 1:32.80 +0,77
2. Kasper Lubbers Orca 1 201100025 1:54.16 1:36.72 +0,59
3. Robin Mintjes Dz&Pc 201000957 1:50.18 1:38.17
4. Isa Segenhout Orca 1 201000128 1:45.69 1:49.20 +0,79

Programmanr. 10 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
5-2-2022 - 18:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Vince van der Pal Swol 1894 200401869 1:54.91 1:57.33 +0,72
100m: 56.26 200m: 1:01.07

2. Sven Klink Swol 1894 200500349 1:57.51 1:59.50
100m: 58.10 200m: 1:01.40

3. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 200401545 1:56.41 2:04.03 +0,69
100m: 1:00.90 200m: 1:03.13

4. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 200600181 2:06.26 2:05.85 +0,77
100m: 1:00.10 200m: 1:05.75

5. Tieme Wiersma Dz&Pc 200701031 2:12.24 2:05.93
100m: 1:00.95 200m: 1:04.98
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Langebaan wedstrijd
Drachten, 05-02-2022

Programmanr. 10, Heren, 200m vrije slag, Junioren 1 en ouder

Rang In.tijd Tijd RT

6. Luc Kerpels ZPC Hoogeveen 200503015 2:12.47 2:08.45 +0,71
100m: 1:01.81 200m: 1:06.64

7. Mees Niemeijer Dz&Pc 200201275 2:12.16 2:08.67 +0,79
100m: 1:01.63 200m: 1:07.04

8. Wytse Broekstra De Vikings 200800121 2:04.02 2:12.16 +0,83
100m: 1:02.17 200m: 1:09.99

9. Storm Boxum Swol 1894 200700421 2:11.44 2:13.39 +0,80
100m: 1:04.47 200m: 1:08.92

10. Meindert Dekkinga Dz&Pc 200400377 2:11.08 2:14.61 +0,91
100m: 1:04.64 200m: 1:09.97

11. Jetze de Vries De Vikings 200602589 2:08.97 2:14.84
100m: 1:04.69 200m: 1:10.15

12. Djurre van der Wal HZ&PC Heerenveen 200500301 2:10.61 2:15.56
100m: 1:04.31 200m: 1:11.25

13. Ruben Trompetter Dz&Pc 200500997 2:33.31 2:25.48 +0,90
100m: 1:08.99 200m: 1:16.49

14. Jochum van Hattum Dz&Pc 200601231 2:53.03 2:45.12 +0,84
100m: 1:18.42 200m: 1:26.70

15. Tijn Bijma De Vikings 200900397 2:45.12 2:49.39
100m: 1:21.73 200m: 1:27.66

16. Jesse Stel HZ&PC Heerenveen 200700589 S10 2:38.47 2:51.20
100m: 1:20.80 200m: 1:30.40

17. Yannick Dijks Orca 1 200700923 2:47.31 2:52.12 +0,86
100m: 1:24.30 200m: 1:27.82

18. Tinco Stam De Vikings 200800615 2:50.26 2:56.35 +0,75
100m: 1:25.13 200m: 1:31.22

AFGEM Jens Hoekstra Orca 1 200803221 NT

Programmanr. 11 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
5-2-2022 - 18:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 200000928 2:08.03 2:08.59 +0,75
100m: 1:02.59 200m: 1:06.00

2. Sara Korthuis TriVia 200600494 2:06.49 2:10.75 +0,80
100m: 1:04.01 200m: 1:06.74

3. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 200400312 2:09.74 2:13.00 +0,79
100m: 1:04.36 200m: 1:08.64

4. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 200400804 2:11.45 2:14.82 +0,79
100m: 1:05.56 200m: 1:09.26

5. Maaike Issard Dz&Pc 200300022 2:12.08 2:15.09
100m: 1:04.24 200m: 1:10.85
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Langebaan wedstrijd
Drachten, 05-02-2022

Programmanr. 11, Dames, 200m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd RT

6. Chantal Tiesinga Dz&Pc 200302452 2:17.68 2:15.82 +0,86
100m: 1:06.44 200m: 1:09.38

7. Amé Hulleman Dz&Pc 200202794 2:13.20 2:17.69
100m: 1:05.98 200m: 1:11.71

8. Myrthe Natzijl Orca 1 200400076 2:09.38 2:20.39
100m: 1:07.89 200m: 1:12.50

9. Fay Boxum Swol 1894 200900060 2:24.16 2:21.55 +0,98
100m: 1:08.14 200m: 1:13.41

10. Esmee van Peer TriVia 200201114 2:17.67 2:28.01 +0,93
100m: 1:08.45 200m: 1:19.56

11. Amber Tiesinga Dz&Pc 200600782 2:30.31 2:30.02 +0,77
100m: 1:13.51 200m: 1:16.51

12. Liselotte Schaap HZ&PC Heerenveen 200603016 2:26.33 2:35.38
100m: 1:14.68 200m: 1:20.70

13. Cynthia Koolman Swol 1894 200300232 2:37.58 2:35.71
100m: 1:14.72 200m: 1:20.99

14. Melissa de Lang Swol 1894 200001186 NT 2:36.53
100m: 1:13.88 200m: 1:22.65

15. Anna Klomp Swol 1894 200600006 2:32.87 2:38.69 +0,89
100m: 1:15.74 200m: 1:22.95

16. Nienke Koster ZPC Hoogeveen 200900612 2:46.65 2:39.83 +0,74
100m: 1:17.92 200m: 1:21.91

17. Esther Roele HZ&PC Heerenveen 200001056 2:34.77 2:45.15
100m: 1:17.16 200m: 1:27.99

18. Nienke Koop Aqua 68 200800884 NT 2:45.55 +0,72
100m: 1:19.47 200m: 1:26.08

19. Jelena Krikke Dz&Pc 200405874 2:58.40 2:52.50 +0,87
100m: 1:22.83 200m: 1:29.67

20. Laura Munne Dz&Pc 198302916 S10 3:25.59 3:22.06
100m: 1:36.50 200m: 1:45.56

21. Lycke Stam De Vikings 201000308 3:43.20 3:29.82
100m: 1:40.08 200m: 1:49.74

AFGEM Joy ten Hoove ZPC Hoogeveen 200802370 2:40.51
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Langebaan wedstrijd
Drachten, 05-02-2022

Programmanr. 12 50m schoolslag Minioren 4 en jonger
5-2-2022 - 18:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Amila Mustafic Dz&Pc 201200026 53.41 55.41
2. Lana Keizer Thor 201300192 57.84 57.97
3. Emma Mintjes Dz&Pc 201200216 1:00.80 1:00.84
4. Marit Vuist HZ&PC Heerenveen 201300530 1:02.66 1:04.61
5. Fedde Jelsma Dz&Pc 201400047 1:05.66 1:04.74
6. Djurre Bosma Dz&Pc 201400045 1:08.07 1:06.87
7. Vita Tjoelker Dz&Pc 201300840 NT 1:24.87
8. Renske Zeldenthuis Dz&Pc 201400384 NT 1:33.40

DIS Bram Dijkstra Dz&Pc 201200195 57.28
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Veerle van Bloois TriVia 201200960 52.67
AFGEM Gabriella Davids TriVia 201200752 58.88

Programmanr. 13 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
5-2-2022 - 18:22 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Matthijs van Meerendonk Orca 1 199900375 1:02.40 1:09.27 +0,71
2. Maik Huser ZPC Hoogeveen 199900265 1:07.95 1:10.02 +0,80
3. Senna Hof Dz&Pc 200600761 1:11.08 1:11.24 +0,82
4. Jip Bakker Orca 1 200600287 1:09.35 1:12.55 +0,67
5. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 199701045 1:10.67 1:14.32
6. Sander Heinsius Dz&Pc 200400013 1:15.29 1:14.44
7. David da Silva Miranda De Vikings 200500019 1:09.57 1:14.85 +0,76
8. Taco Hengstman ZPC Hoogeveen 200304601 1:24.49 1:15.61 +0,87
9. David Kuipers Orca 1 200003633 1:10.54 1:17.10

10. Rick Smit Aqua 68 200602435 1:14.36 1:19.00 +0,89
11. Damir Mustafic Dz&Pc 200800885 1:33.55 1:19.77
12. Eise van der Zee Orca 1 200501437 1:17.79 1:21.35 +0,76
13. Jere Wiersma Dz&Pc 200701037 1:16.75 1:22.88 +0,81
14. Mees Rienties Swol 1894 200500059 1:22.22 1:23.32
15. Lars van Zessen HZ&PC Heerenveen 200603045 1:24.73 1:27.31 +0,81
16. Tim Zuurman ZPC Hoogeveen 200700131 1:36.31 1:27.36 +0,90
17. Diede Veld Swol 1894 200800011 1:31.48 1:29.45 +0,82
18. Sven Koornstra De Vikings 200900189 1:31.25 1:29.75
19. Robin Schutrup Swol 1894 200701193 1:33.47 1:30.10 +0,94
20. Gijs Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200800275 1:21.34 1:32.51
21. Ids Harms TriVia 200702753 1:27.58 1:35.57 +0,80
22. Ruben Grunder Swol 1894 200602267 1:49.58 1:43.84
23. Roan van der Stege Swol 1894 200900107 NT 1:45.64 +0,93
24. Arthur Lenis Dz&Pc 200702577 1:58.19 1:50.00 +0,78

AFGEM Remco Jelsma Dz&Pc 200800639 1:40.73
AFGEM Tiemen Jonkman Dz&Pc 200301193 1:10.69
AFGEM Q. Brouwer von GonzenbachTriVia 200700001 1:08.64
AFGEM Guus Stijf Swol 1894 200404309 1:34.34
AFGEM Tije Hempenius HZ&PC Heerenveen 200901365 1:43.16
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Langebaan wedstrijd
Drachten, 05-02-2022

Programmanr. 14 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
5-2-2022 - 18:32 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Karin Rijkelijkhuizen Dz&Pc 199403358 1:13.59 1:19.71 +0,76
2. Emma Hofstee TriVia 200401282 1:13.45 1:19.84 +0,78
3. Daniëlle Meinema Swol 1894 200300534 1:18.84 1:20.89 +0,83
4. Esmée Mulder Swol 1894 200800038 1:20.44 1:21.14
5. Lise Kleinbekman Dz&Pc 200502870 1:18.52 1:23.87
6. Julia Agricola Dz&Pc 200800266 1:30.19 1:24.03 +0,80
7. Fay Boxum Swol 1894 200900060 1:23.07 1:24.73 +0,90
8. Sterre van der Wal HZ&PC Heerenveen 200502356 1:20.73 1:25.02
9. Jasmijn Sterken ZPC Hoogeveen 200701196 1:29.90 1:25.46

10. Jannoula Jaspers De Vikings 200800202 1:19.35 1:27.91 +0,85
11. Ilana Gentile Orca 1 200801558 1:25.25 1:28.36 +0,85
12. Indy Hof Dz&Pc 200800630 1:31.47 1:31.12 +0,88
13. Esther Roele HZ&PC Heerenveen 200001056 1:38.55 1:31.69
14. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 200700708 1:31.27 1:33.26
15. Amke Kersten Orca 1 200802816 1:30.30 1:33.83 +0,79
16. Luesza Siahaija Aqua 68 200801316 1:31.24 1:34.91
17. Jenthe Visser Dz&Pc 200800604 1:39.18 1:35.26 +0,96
18. Femke Smilde HZ&PC Heerenveen 200801826 1:33.97 1:36.47 +1,01
19. Veerle Estelle Tuinema De Vikings 200701480 1:36.97 1:37.82 +0,82
20. Monique Tienstra TriVia 200600354 1:36.76 1:38.44
21. Elien Groothuismink Swol 1894 200800920 NT 1:38.85
22. Xoë Stuut Aqua 68 200400754 1:31.62 1:39.19 +0,92
23. Tessa Joosten Thor 200700198 1:38.47 1:39.63 +0,89
24. Isabelle Meinema Swol 1894 200500216 1:40.80 1:41.04 +0,92
25. Aimée Wolbersen Aqua 68 200800346 1:38.53 1:43.11
26. Kim Buurmeijer Thor 200903530 1:43.23 1:46.52 +1,02
27. Marissa Visser HZ&PC Heerenveen 200903858 NT 1:54.18 +1,09
28. Lynn Zandbelt Swol 1894 200901288 NT 1:54.40
29. Loïs Tuni Dz&Pc 201003310 NT 2:12.62 +0,91
DIS Lina Lahnine Dz&Pc 201002848 NT

SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Ylja Meulman Dz&Pc 201000384 1:55.87
AFGEM Nynke van der Zee Orca 1 200700604 1:26.82

Programmanr. 15 100m schoolslag Minioren 5 en 6
5-2-2022 - 18:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Marre van der Wal HZ&PC Heerenveen 201000046 1:24.28 1:25.05 +0,78
2. Kasper Lubbers Orca 1 201100025 1:35.14 1:38.93 +0,74
3. Yorre van der Wal HZ&PC Heerenveen 201000017 1:39.83 1:39.57
4. Stijn Dijkstra Dz&Pc 201000279 1:53.05 1:41.46 +0,73
5. Jasmine Ye TriVia 201001550 NT 1:43.62 +0,64
6. Renske van Bloois TriVia 201000834 1:43.11 1:45.11 +0,90
7. Tristan Meijers Swol 1894 201000089 NT 1:45.32 +0,98
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Langebaan wedstrijd
Drachten, 05-02-2022

Programmanr. 15, Alle, 100m schoolslag, Minioren 5 en 6

Rang In.tijd Tijd RT

8. Elin Reinstra TriVia 201100842 1:40.47 1:46.11 +0,95
9. Ryan Freriksen Swol 1894 201000301 NT 1:46.53

10. Robin Mintjes Dz&Pc 201000957 1:44.28 1:50.26
11. Timo Vuist HZ&PC Heerenveen 201101245 1:50.34 1:54.49
12. Kush Prakash TriVia 201001071 2:07.30 2:11.72

AFGEM Isa Segenhout Orca 1 201000128 1:51.76
AFGEM Merite de Vos Orca 1 201002374 2:05.78

Programmanr. 16 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
5-2-2022 - 18:46 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 200600033 2:14.92 2:14.55 +0,68
100m: 1:05.66 200m: 1:08.89

2. Richard Kuipers HZ&PC Heerenveen 199704171 2:10.90 2:27.87 +0,77
100m: 1:11.61 200m: 1:16.26

3. Ruben Kommerie Dz&Pc 200401105 2:28.08 2:35.05 +0,72
100m: 1:15.85 200m: 1:19.20

4. Vasco Strampel HZ&PC Heerenveen 200702073 NT 2:46.57 +0,78
100m: 1:20.90 200m: 1:25.67

AFGEM Seb Pieterman Swol 1894 200600331 3:09.13

Programmanr. 17 Dames, 200m rugslag Senioren Open
5-2-2022 - 18:48 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Frouke Ludwig Dz&Pc 200800112 2:29.40 2:26.57 +0,67
100m: 1:10.83 200m: 1:15.74

2. Carlijn Gruppen ZPC Hoogeveen 200700046 2:31.67 2:32.94
100m: 1:14.69 200m: 1:18.25

3. Fleur Bos Orca 1 200500674 2:29.12 2:44.65 +0,80
100m: 1:19.13 200m: 1:25.52

4. Maud Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200501418 2:36.69 2:45.32 +0,75
100m: 1:21.65 200m: 1:23.67

5. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 200800264 2:34.77 2:45.82 +0,83
100m: 1:21.46 200m: 1:24.36

6. Cynthia Koolman Swol 1894 200300232 3:30.73 2:49.88 +0,65
100m: 1:21.90 200m: 1:27.98

7. Milou Geneuglijk Aqua 68 200900556 NT 2:54.19 +0,63
100m: 1:25.93 200m: 1:28.26

8. Isa Kerpels ZPC Hoogeveen 200800880 2:44.91 2:55.20 +0,76
100m: 1:27.67 200m: 1:27.53

9. Mare Meerman Orca 1 200804084 3:10.91 2:57.80
100m: 1:25.53 200m: 1:32.27
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Langebaan wedstrijd
Drachten, 05-02-2022

Programmanr. 17, Dames, 200m rugslag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd RT

AFGEM Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 200400072 2:30.15

Programmanr. 18 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
5-2-2022 - 19:02 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Jelle Betten Dz&Pc 200001535 2:10.44 2:14.38 +0,79
100m: 1:02.92 200m: 1:11.46

2. Sven Klink Swol 1894 200500349 2:11.03 2:15.10
100m: 1:04.83 200m: 1:10.27

3. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 200401545 2:10.27 2:18.31 +0,65
100m: 1:07.73 200m: 1:10.58

4. Wytse Broekstra De Vikings 200800121 2:17.40 2:25.51 +0,79
100m: 1:07.78 200m: 1:17.73

5. Djurre van der Wal HZ&PC Heerenveen 200500301 2:24.54 2:31.54
100m: 1:10.01 200m: 1:21.53

6. Jere Wiersma Dz&Pc 200701037 2:43.30 2:35.67
100m: 1:12.99 200m: 1:22.68

7. Meindert Dekkinga Dz&Pc 200400377 2:38.70 2:41.83 +0,79
100m: 1:11.90 200m: 1:29.93

8. Lars van Zessen HZ&PC Heerenveen 200603045 2:40.44 2:45.41 +0,82
100m: 1:20.99 200m: 1:24.42

9. Hein Muller Dz&Pc 200800157 3:03.88 2:47.74 +0,78
100m: 1:22.59 200m: 1:25.15

10. Sven Koornstra De Vikings 200900189 2:50.22 2:54.05 +0,79
100m: 1:25.91 200m: 1:28.14

11. Sven Brongers Thor 200700139 3:29.33 3:02.72 +0,91
100m: 1:26.82 200m: 1:35.90

12. Tijn Bijma De Vikings 200900397 3:16.30 3:16.11
100m: 1:36.07 200m: 1:40.04

13. Tinco Stam De Vikings 200800615 3:22.24 3:23.57
100m: 1:40.57 200m: 1:43.00

AFGEM Kylian Heederik ZPC Hoogeveen 200300353 2:12.46
AFGEM Quinn Heederik ZPC Hoogeveen 200400093 2:23.27
AFGEM Cai Mink ZPC Hoogeveen 200601683 2:38.58
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Langebaan wedstrijd
Drachten, 05-02-2022

Programmanr. 19 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
5-2-2022 - 19:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 200400804 2:37.37 2:37.32 +0,85
100m: 1:14.16 200m: 1:23.16

2. Luca Ebbinge Dz&Pc 199802406 2:41.37 2:37.72
100m: 1:15.69 200m: 1:22.03

3. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 200800380 2:42.23 2:39.38 +0,85
100m: 1:15.43 200m: 1:23.95

4. Chantal Tiesinga Dz&Pc 200302452 2:42.00 2:39.44
100m: 1:17.46 200m: 1:21.98

5. Julia Agricola Dz&Pc 200800266 2:51.16 2:39.57 +0,79
100m: 1:16.84 200m: 1:22.73

6. Jasmijn Sterken ZPC Hoogeveen 200701196 2:52.13 2:41.87
100m: 1:16.34 200m: 1:25.53

7. Kamina van Osch Aqua 68 200603974 2:40.86 2:43.03 +0,83
100m: 1:15.63 200m: 1:27.40

8. Ilana Gentile Orca 1 200801558 2:38.03 2:43.49
100m: 1:17.79 200m: 1:25.70

9. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 200300666 2:35.68 2:43.58 +0,82
100m: 1:21.84 200m: 1:21.74

10. Sterre van der Wal HZ&PC Heerenveen 200502356 2:41.12 2:48.92 +0,91
100m: 1:21.50 200m: 1:27.42

11. Esmee van der Tuuk ZPC Hoogeveen 200800682 2:55.50 2:51.75 +0,82
100m: 1:18.61 200m: 1:33.14

12. Monique Tienstra TriVia 200600354 2:49.42 3:15.70 +0,84
100m: 1:30.82 200m: 1:44.88

13. Jelena Krikke Dz&Pc 200405874 3:49.80 3:20.26
100m: 1:35.39 200m: 1:44.87

14. Isa Segenhout Orca 1 201000128 3:25.92 3:33.83
100m: 1:40.91 200m: 1:52.92

AFGEM Maud Dokter ZPC Hoogeveen 200601672 2:55.48

Programmanr. 20 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
5-2-2022 - 19:18 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Amila Mustafic Dz&Pc 201200026 38.45 37.20
2. Emma Mintjes Dz&Pc 201200216 41.94 46.06
3. Marit Vuist HZ&PC Heerenveen 201300530 49.30 46.68
4. Fedde Jelsma Dz&Pc 201400047 51.36 46.99
5. Lana Keizer Thor 201300192 44.93 47.58
6. Djurre Bosma Dz&Pc 201400045 1:02.45 1:01.69
7. Vita Tjoelker Dz&Pc 201300840 NT 1:10.68
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Langebaan wedstrijd
Drachten, 05-02-2022

Programmanr. 20, Alle, 50m vrije slag, Minioren 4 en jonger

Rang In.tijd Tijd RT

8. Renske Zeldenthuis Dz&Pc 201400384 NT 1:35.44
DIS Bram Dijkstra Dz&Pc 201200195 50.58

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Veerle van Bloois TriVia 201200960 53.12
AFGEM Gabriella Davids TriVia 201200752 46.93

Programmanr. 21 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
5-2-2022 - 19:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Vince van der Pal Swol 1894 200401869 51.32 52.77 +0,73
2. Matthijs van Meerendonk Orca 1 199900375 52.19 56.05 +0,74
3. Jelle Betten Dz&Pc 200001535 53.60 56.15 +0,79
4. David Kuipers Orca 1 200003633 52.90 57.18
5. Jip Bakker Orca 1 200600287 55.14 57.66 +0,66
6. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 200600033 58.87 58.00 +0,81
7. Senna Hof Dz&Pc 200600761 57.88 58.04 +0,82
8. Taco Hengstman ZPC Hoogeveen 200304601 1:00.55 58.42 +0,85
9. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 200600181 59.79 58.51 +0,82

10. Eise van der Zee Orca 1 200501437 57.16 58.66 +0,79
11. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 199701045 57.73 59.13
12. Mees Niemeijer Dz&Pc 200201275 1:00.69 59.14
13. Luc Kerpels ZPC Hoogeveen 200503015 1:01.00 59.32 +0,79
14. Joël Malda Orca 1 200301017 57.65 59.59 +0,76
15. Niek Issard Dz&Pc 200700037 59.41 59.60 +0,85
16. Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen 200100789 56.12 59.69
17. Sander Heinsius Dz&Pc 200400013 1:01.02 1:00.04 +0,68
18. David da Silva Miranda De Vikings 200500019 56.50 1:00.74
19. Storm Boxum Swol 1894 200700421 1:01.36 1:00.93

Djurre van der Wal HZ&PC Heerenveen 200500301 58.99 1:00.93
21. Ruben Kommerie Dz&Pc 200401105 1:01.53 1:01.68
22. Damir Mustafic Dz&Pc 200800885 1:11.95 1:02.05
23. Ruben Trompetter Dz&Pc 200500997 1:05.86 1:03.24 +0,91
24. Tim Zuurman ZPC Hoogeveen 200700131 1:06.29 1:03.41 +0,84
25. Diede Veld Swol 1894 200800011 1:07.76 1:03.87
26. Robin Schutrup Swol 1894 200701193 1:22.72 1:05.47 +0,78
27. Mees Rienties Swol 1894 200500059 1:07.16 1:05.52
28. Vasco Strampel HZ&PC Heerenveen 200702073 1:05.12 1:06.03
29. Ids Harms TriVia 200702753 1:02.17 1:06.41 +0,76
30. Rick Smit Aqua 68 200602435 1:03.98 1:06.54 +0,95
31. Roeland Oosterhuis Aqua 68 200800165 1:10.10 1:12.66 +0,74
32. Jochum van Hattum Dz&Pc 200601231 1:19.48 1:13.70 +0,89
33. Ivan Vuist HZ&PC Heerenveen 200802067 1:10.04 1:15.04 +0,98
34. Jesse Stel HZ&PC Heerenveen 200700589 S10 1:11.69 1:15.16 +0,90
35. Roy Hofman Dz&Pc 200900439 1:14.58 1:15.87 +0,75
36. Ruben Grunder Swol 1894 200602267 1:26.96 1:19.64 +0,81
37. Roan van der Stege Swol 1894 200900107 NT 1:20.19
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Langebaan wedstrijd
Drachten, 05-02-2022

Programmanr. 21, Heren, 100m vrije slag, Junioren 1 en ouder

Rang In.tijd Tijd RT

38. Yannick Dijks Orca 1 200700923 1:16.51 1:20.79
39. Arthur Lenis Dz&Pc 200702577 1:35.12 1:23.87
40. Jelte Ruitenberg HZ&PC Heerenveen 200900013 1:24.26 1:27.54

AFGEM Remco Jelsma Dz&Pc 200800639 1:15.56
AFGEM Q. Brouwer von GonzenbachTriVia 200700001 59.05
AFGEM Jaime Fais TriVia 200400291 57.60
AFGEM Jens Hoekstra Orca 1 200803221 1:23.61
AFGEM Seb Pieterman Swol 1894 200600331 1:05.02
AFGEM Guus Stijf Swol 1894 200404309 1:14.77
AFGEM Tije Hempenius HZ&PC Heerenveen 200901365 1:24.39

Programmanr. 22 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
5-2-2022 - 19:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Sara Korthuis TriVia 200600494 57.74 59.54 +0,78
2. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 200000928 59.61 59.89
3. Arianne Kooijinga TriVia 200001544 57.20 1:00.39 +0,72
4. Maaike Issard Dz&Pc 200300022 59.95 1:00.91
5. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 200400312 1:00.91 1:01.67 +0,80
6. Daniëlle Meinema Swol 1894 200300534 1:01.50 1:02.40 +0,79
7. Emma Hofstee TriVia 200401282 59.85 1:02.44 +0,81
8. Esmée Mulder Swol 1894 200800038 1:02.29 1:03.03 +0,76
9. Myrthe Natzijl Orca 1 200400076 1:00.25 1:03.66

10. Inge Dekker Orca 1 200200476 1:00.83 1:03.91 +0,82
11. Frouke Ludwig Dz&Pc 200800112 1:03.02 1:04.26 +0,79
12. Fay Boxum Swol 1894 200900060 1:04.69 1:04.37
13. Amé Hulleman Dz&Pc 200202794 1:01.97 1:04.44
14. Ilse Wiltjer Dz&Pc 200900868 1:06.56 1:04.48 +0,95
15. Kamina van Osch Aqua 68 200603974 1:01.44 1:04.69
16. Amélie Wortel Orca 1 200500814 1:01.90 1:05.30 +0,78
17. Xoë Stuut Aqua 68 200400754 1:02.53 1:05.33 +0,87
18. Ciska de Lugt Aqua 68 200503302 1:02.09 1:05.38
19. Karin Rijkelijkhuizen Dz&Pc 199403358 59.82 1:05.67 +0,82
20. Rixt Meijer HZ&PC Heerenveen 199700202 1:06.93 1:05.84 +0,77
21. Esmee van Peer TriVia 200201114 1:02.55 1:05.90 +0,85
22. Olena Dijkstra Orca 1 200202624 1:00.80 1:06.00 +0,80
23. Fleur Bos Orca 1 200500674 1:03.64 1:08.51 +0,75
24. Indy Hof Dz&Pc 200800630 1:07.87 1:08.64 +0,80
25. Anna Klomp Swol 1894 200600006 1:08.03 1:08.76
26. Amber Tiesinga Dz&Pc 200600782 1:11.36 1:09.04
27. Melissa de Lang Swol 1894 200001186 NT 1:09.08
28. Liselotte Schaap HZ&PC Heerenveen 200603016 1:07.12 1:09.91 +0,74
29. Nienke Koster ZPC Hoogeveen 200900612 1:15.00 1:10.31 +0,81
30. Veerle Estelle Tuinema De Vikings 200701480 1:08.69 1:10.49 +0,92
31. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 200700708 1:17.30 1:10.50
32. Femke Smilde HZ&PC Heerenveen 200801826 1:08.56 1:11.09
33. Aniek Vuist HZ&PC Heerenveen 200600958 1:06.48 1:11.16
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Langebaan wedstrijd
Drachten, 05-02-2022

Programmanr. 22, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd RT

34. Gabriella da Silva MirandaDe Vikings 200700088 1:07.53 1:11.27
35. Isabelle Meinema Swol 1894 200500216 1:08.74 1:11.44 +0,92
36. Milou Geneuglijk Aqua 68 200900556 1:11.50 1:11.77 +0,79
37. Cynthia Koolman Swol 1894 200300232 1:13.36 1:12.08 +0,72
38. Jannoula Jaspers De Vikings 200800202 1:07.80 1:12.75 +0,85
39. Amke Kersten Orca 1 200802816 1:10.85 1:13.05
40. Esther Roele HZ&PC Heerenveen 200001056 1:10.68 1:14.09 +0,72
41. Isa Kerpels ZPC Hoogeveen 200800880 1:24.85 1:14.22 +0,89
42. Joleen Noordenbos Orca 1 200900884 1:10.52 1:14.56 +0,79
43. Luesza Siahaija Aqua 68 200801316 1:10.15 1:14.78
44. Elien Groothuismink Swol 1894 200800920 1:31.90 1:15.83
45. Aimée Wolbersen Aqua 68 200800346 1:13.92 1:16.15
46. Nienke Koop Aqua 68 200800884 1:09.08 1:17.38 +0,77
47. Jenthe Visser Dz&Pc 200800604 1:16.70 1:18.15
48. Laura Munne Dz&Pc 198302916 S10 1:36.50 1:33.87 +0,92
49. Lynn Zandbelt Swol 1894 200901288 NT 1:38.65 +0,97
50. Marissa Visser HZ&PC Heerenveen 200903858 NT 1:40.36 +0,96
51. Loïs Tuni Dz&Pc 201003310 NT 1:55.60
52. Lina Lahnine Dz&Pc 201002848 NT 2:12.49 +0,96

AFGEM Ilse Jongepier Thor 201000006 1:15.92
AFGEM Ylja Meulman Dz&Pc 201000384 1:29.34
AFGEM Joy ten Hoove ZPC Hoogeveen 200802370 1:12.89
AFGEM Nynke van der Zee Orca 1 200700604 1:02.98
AFGEM Vlora Berisha HZ&PC Heerenveen 200702544 1:20.31

Programmanr. 23 100m vrije slag Minioren 5 en 6
5-2-2022 - 19:44 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Marre van der Wal HZ&PC Heerenveen 201000046 1:08.44 1:09.34 +0,77
2. Jorick Johannes HZ&PC Heerenveen 201000403 1:14.44 1:12.30 +0,78
3. Stijn Dijkstra Dz&Pc 201000279 1:25.53 1:15.21
4. Yorre van der Wal HZ&PC Heerenveen 201000017 1:18.08 1:18.91
5. Tristan Meijers Swol 1894 201000089 1:32.11 1:19.27 +0,97
6. Ryan Freriksen Swol 1894 201000301 NT 1:20.06 +0,73
7. Kasper Lubbers Orca 1 201100025 1:18.21 1:20.91 +0,74
8. Elin Reinstra TriVia 201100842 1:20.80 1:22.53 +0,88
9. Jasmine Ye TriVia 201001550 NT 1:25.29

10. Renske van Bloois TriVia 201000834 1:24.91 1:25.60
11. Timo Vuist HZ&PC Heerenveen 201101245 1:40.73 1:28.12 +0,90
12. Kush Prakash TriVia 201001071 1:40.52 1:45.57

AFGEM Lana Noordenbos Orca 1 201100958 1:25.71
AFGEM Merite de Vos Orca 1 201002374 1:38.09


